[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2021                                                                                             № 1483
Об утверждении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) закупаемым Кировской районной администрацией (исполнительно – распорядительный орган) муниципального района «Город Киров и Кировский район» и подведомственными ей казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями
         В соответствии с частью 4, частью 5 статьи 19 Федерального закона                           от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 927 «Об определении требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», в соответствии со статьей 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Требования к отдельным видам товаров, работ, услуг закупаемым Кировской районной администрацией (исполнительно – распорядительный орган) муниципального района «Город Киров и Кировский район» и подведомственными ей казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок в сети «Интернет».
Глава Кировской

районной администрации                                                                          И.Н. Феденков